

KBC-Holding ApS

Gøttruphavevej 135, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 36 56 31 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Kurt Bech Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBC-Holding ApS Gøttruphavevej 135 9690 Fjerritslev CVR-nr.: 36 56 31 92 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Bech Christensen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Associeret virksomhed	Jysk Kranservice ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.108 mod -2.540 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 396.672 mod 935.311 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.108	-2.540
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.120.000	980.000
Andre finansielle indtægter	1.972	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-700.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.192	-42.149
Resultat før skat	396.672	935.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	396.672	935.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	288.672	726.111
Disponeret i alt	396.672	935.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>700.000</u>	<u>1.400.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>1.400.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>725.000</u>	<u>1.400.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.014.472</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.014.472</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.014.472</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>1.739.472</u>	<u>1.400.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	954.012	665.340
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.112.012</u>	<u>821.140</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	558.752	509.574
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	66.208	66.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>627.460</u>	<u>578.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>627.460</u>	<u>578.860</u>
Passiver i alt	<u>1.739.472</u>	<u>1.400.000</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	665.340	-60.771
Årets overførte overskud eller underskud	288.672	726.111
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
	<u>954.012</u>	<u>665.340</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>